



# Gästelevsavgifter 2024/2025

Svenska skolan i Nairobi är en svensk utlandsskola och har rätt att ta ut och drivas genom avgifter. Skolan erbjuder boende på internat och i värdfamilj. Både skolavgifter- och internatavgifter fastställs årligen av skolföreningens styrelse. Elever boende i värdfamilj tillhör kategorin internat. Skolföreningen är inte vinstdrivande. Fortsatt i dokumentet likställer vi vårdnadshavare med förälder oavsett om eleven är eller blir myndig.

## Ansökningsavgift

Ansökan till skola och internat görs via ansökningsformulär på skolans hemsida. I samband med ansökan betalar man en ansökningsavgift på 975 SEK. Ansökningsavgiften är ej återbetalningsbar oavsett om man erbjuds plats eller inte.

## Uppsägning av skol- och/eller internatplats

Uppsägning av skol- och internatplats ska ske skriftligen av vårdnadshavare till [info@ssn.or.ke](mailto:info@ssn.or.ke), senast den 31 maj, för uppsägning av plats för höstterminen, eller senast den 31 oktober för uppsägning av plats för vårterminen. Detta för att betalningsansvaret för avgifterna för hel kommande termin ska hävas. Om uppsägning sker efter utsatt datum kvarstår betalningsansvar för aktuell avgift/aktuella avgifter. Se exempel i slutet av dokumentet.

Föräldrar till elev som lämnar skolan och internatet under pågående termin, oavsett anledning, innehar betalningsansvaret enligt ovan gällande regler.

## Betalningsansvar

Ytterst ansvarig för betalning av såväl skol- som internatavgiften är alltid vårdnadshavarna och fakturorna skickas till den som har angetts i ansökan, detta gäller även om eleven är eller blir myndig. Detsamma gäller andra merkostnader kopplade till eleven som kan uppstå, inklusive utflykter och aktiviteter eleven anmäler sig till och som inte ingår i internatavgiften. Aktiviteter som eleven anmäler sig till och som kostar mer än 1 500 SEK måste godkännas av vårdnadshavare.

## Skolavgift

I skolavgiften ingår förutom undervisning och läromedel även skollunch och av skolan anordnade pedagogiska resor och utflykter t ex kick-off, safari, fältstudier och ett par friluftsdagar. Särskilt stöd kan ingå och erbjudas i mindre omfattning, men endast i de fall detta angivits i samband med ansökan. I annat fall kan kostnad tillkomma.

Flertalet svenska kommuner beviljar, efter ansökan, medflytt av den så kallade kommunala skolpengen. Vårdnadshavare ansvarar för att ansöka om skolpengen i den kommun eleven är skriven i. Beloppet varierar från kommun till kommun, men brukar röra sig om ca 75 000 – 90 000 SEK för ett läsår. Notera dock att inte alla kommuner ger detta finansiella stöd. Mellanskillnaden mellan vår skolavgift och det er hemkommun eventuellt bidrar med faller på vårdnadshavare att betala. Vid avbruten vistelse under läsåret minskar vanligtvis skolpengen i förhållande till den tid eleven studerat på SSN. Alla kommuner har egna regler gällande detsamma. I händelse av det blir mellanskillnaden större och betalningsansvaret av det beloppet tillfaller vårdnadshavarna. Tänk vidare på att flytt till annan kommun vanligtvis påverkar medflytt av skolpengen.

För ett års studier på gymnasienivå uppgår skolavgiften till 119 800 SEK

### **Betalning av skolavgift**

I de fall skolavgiften helt och hållet betalas privat skickas fakturan i samband med respektive terminsstart. I de fall kommunen godkänner medflytt av skolpengen skickas faktura motsvarande skolpeng till kommun i oktober respektive mars månad. Mellanskillnaden mellan vår fastställda skolavgift och den kommunala skolpengen faktureras vårdnadshavare i mars månad.

### **Internatavgift**

I internatavgiften ingår kost och logi på internatet, alternativ i värdfamilj, samt en del utflykter och aktiviteter såsom resan under höstlovet. Vi erbjuder fyra olika boendeformer. Boende på internatet i enkelrum, dubbelrum eller trippelrum samt boende i värdfamilj.

För boende i enkelrum uppgår internatavgiften till 122 000 SEK

För boende i trippelrum, dubbelrum eller värdfamilj uppgår internatavgiften till 106 000 SEK

### **Förskott av internatavgift**

I samband med att en elev blir preliminärt antagen faktureras vårdnadshavaren, som angetts i ansökan 25 000 SEK. Beloppet är en förskottsinsbetalning och betalning av densamma är en av förutsättningarna för slutgiltig antagning. Utebliven betalning likställs med att man tackar nej till platsen och fakturan makuleras. Inbetalat förskott tillfaller alltid skolan och återbetalas aldrig. I samband med förskottsfakturan tillkommer även en avgift för studentvisum på 1 700 SEK.

### **Betalning av resterande internatavgift**

Internatavgiften faktureras terminsvis i samband med terminsstart och betalas i sin helhet i augusti respektive januari. Det finns möjlighet att begära kvartalsvis fakturering och betalning uppdelat på fyra (4) tillfällen (augusti, oktober, januari, mars). En administrativ avgift tillkommer då på (totalt för året) 1 000 SEK.

### **Gästelevsavgift**

Gästelevsavgift är vår benämning på den sammanslagna kostnad det medför att ha sin ungdom studerande och boende hos oss, det vill säga både skol-och internatavgift tillsammans.

För ett års studier och boende i enkelrum 241 800 SEK

För ett års studier och boende i trippelrum, dubbelrum eller värdfamilj 225 800 SEK

### **Force majeure**

Skolan skall vara befriad från skyldigheter som kan följa i det fall omständighet inträder som ligger utanför skolans kontroll. Det gäller i de fall skolan rimligen inte kan, eller borde ha förutsett, en situation vid avtalets ingående. Det kan röra sig om krig, revolution, terrorangrepp, politiska oroligheter, eldsvåda, översvämningar, naturkatastrofer, myndighetsbeslut och/eller pandemier eller liknande situationer.

*Svenska Skolan i Nairobi reserverar sig för eventuella fel i information och vi förbehåller oss rätten till eventuella förändringar. Eventuella förändringar kommer att aviseras.*

### **Exempel på betalningsansvar i samband med uppsägning av plats/avslutade studier**

#### **I samband med antagning**

*Elev tackar ja till sin plats och betalar in förskottet på 25 000 SEK + 1 700 SEK. Eleven är därmed slutgiltigt antagen.*

#### **Scenario 1 – Senast 31 maj**

*Eleven bestämmer sig för att inte påbörja sina studier, oavsett anledning, och meddelar skolan detsamma senast den 31 maj – inbetalat belopp på 26 700 SEK tillfaller skolan och inget ytterligare betalningsansvar kvarliggervårdnadshavarna.*

#### **Scenario 2 – Efter 31 maj men senast 31 oktober**

*Eleven bestämmer sig för att inte påbörja alternativt påbörjar studierna men avslutar sina studier under höstterminen, oavsett anledning, och meddelar skolan detsamma efter den 31 maj men senast den 31 oktober – inbetalat belopp på 26 700 SEK tillfaller skolan och vårdnadshavarna får därtill fullt betalningsansvar för ytterligare 50% av den totala gästelevsavgiften. Detsamma gäller om det är skolans beslut att eleven inte kan fullfölja sina studier och bo kvar på SSN.*

#### **Scenario 3 – Efter 31 oktober**

*Eleven bestämmer sig för att avsluta sina studier, oavsett anledning, och skolan meddelas efter den 31 oktober – vårdnadshavarna har då fullt betalningsansvar för den totala (100%) gästelevsavgiften, inbetalat förskott på 25 000 SEK avräknas totalbeloppet. Detsamma gäller om det är skolans beslut att eleven inte kan fullfölja sina studier och bo kvar på SSN.*